[image: GERB_ING]РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ                                     ГIАЛГIАЙ   МОХК

                                                                      СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОЛАКОВО НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

тел: 28-09-31                                        ДОЛАКХА - ЮРТ                     ул. Дахкильгова, №8

№___42____                                                                   «_17_» ___05___2019 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление №39 от 20.11.2017г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221, Федеральным Законом Российской Федерации  от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» на территории сельского поселения Долаково (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Долаково.
3. Контроль за исполнением натсоящего постановления оставляю за собой.

Глава  с.п. Долаково                                                             Акиев Д.А.

[bookmark: _GoBack]
image1.png